

Laus Holding A/S

Havnen 7, 8. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 80 62 85 28

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2019

Inga Marie Rabøl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laus Holding A/S
Havnen 7, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 80 62 85 28
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet:
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inga Marie Rabøl Andersen
Johnny Fisker Andersen, formand
Joan Fisker Mølgaard

Direktion

Inga Marie Rabøl Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 254.157, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.729.334.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andre driftsindtægter		75.073	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(36.111)</u>	<u>(26.981)</u>
Bruttoresultat		38.962	(26.981)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(40.020)</u>
Resultat før finansielle poster		38.962	(67.001)
Finansielle indtægter		368.958	911.111
Finansielle omkostninger		<u>(717.467)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(309.547)	844.110
Skat af årets resultat	1	<u>55.390</u>	<u>(194.677)</u>
Årets resultat		<u>(254.157)</u>	<u>649.433</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(754.157)</u>	<u>149.433</u>
		<u>(254.157)</u>	<u>649.433</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	258.163
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>258.163</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>258.163</u>
Udskudt skatteaktiv	3	84.616	29.000
Selskabsskat		77.694	0
Tilgodehavender		<u>162.310</u>	<u>29.000</u>
Værdipapirer		10.194.443	10.912.335
Værdipapirer		<u>10.194.443</u>	<u>10.912.335</u>
Likvide beholdninger		<u>517.470</u>	<u>418.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.874.223</u>	<u>11.360.201</u>
Aktiver i alt		<u>10.874.223</u>	<u>11.618.364</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.729.334	10.483.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	4	<u>10.729.334</u>	<u>11.483.491</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.580	18.125
Selskabsskat		0	116.748
Anden gæld		83.309	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.889</u>	<u>134.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.889</u>	<u>134.873</u>
Passiver i alt		<u>10.874.223</u>	<u>11.618.364</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	10.483.491	500.000	11.483.491
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(754.157)	500.000	(254.157)
Egenkapital 30. september 2018	500.000	9.729.334	500.000	10.729.334

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	194.502
Årets udskudte skat	(55.616)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	226	175
	<u>(55.390)</u>	<u>194.677</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. oktober 2017		258.163
Afgang i årets løb		(258.163)
		<hr/>
Kostpris 30. september 2018		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		0
		<hr/>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	(29.000)	(29.000)
Hensat i året	<u>(55.616)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	<u>(84.616)</u>	<u>(29.000)</u>
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>84.616</u>	<u>29.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>84.616</u>	<u>29.000</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>84.616</u>	<u>29.000</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen